平成１６年１２月２１日
各   位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名 代表取締役社長 白井 舜一
（コード番号 ９９５７ 東証第二部）

問合せ先 AFA Ｄiv.常務取締役 成瀬 達一
（ＴＥＬ．０３－３４５８－４６１８）

子会社子会社子会社子会社のののの解散解散解散解散にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成１６年１２月２１日開催の取締役会において、下記のとおり連結子会社で

あります、VITEC ELECTRONICS（SINGAPORE）PTE LTD（以下、バイテックシ
ンガポール）を解散することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．解散の理由

当社は平成１６年３月２３日に発表しました「海外子会社の再編」の一環といた

しまして、不採算子会社であります、バイテックシンガポールを解散することを決

定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、営業につきましては、平成１６年１０月１日に当社のシンガポール支店に

営業譲渡しております。

２．子会社の概要

 所在地 100 Ｔras Street, #14-01 Amara Corporate Tower, Singapore 079027
 資本金 １，７００千シンガポールドル
 チェアマン 大野 幸雄
 事業内容 半導体製品及び電子部品の販売
 株主構成 当社１００％
３．日程

平成１６年１２月２９日  当該子会社臨時株主総会にて解散決議（予定）

４．今後の見通し

当該子会社の解散に伴う損失は、前期決算までに引当済みなので、連結業績及び単

独決算への影響はございません。

以 上